АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.07.2015

№ 210
г. Амурск
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 21.05.2015 № 170 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 57-й годовщине со дня основания города Амурска»

В целях корректировки расходов на проведение мероприятий, посвященных 57-й годовщине со дня основания города Амурска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 21.05.2015 № 170 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 57-й годовщине со дня основания города Амурска» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к постановлению изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 30.06.2015 № 202 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 21.05.2015 № 170 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 57-й годовщине со дня основания города Амурска».
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Захарову Е.Н.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения

     Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского поселения

 «Город Амурск»

от 22.07.2015   №  210
Смета расходов

на проведение организационных мероприятий, посвящённых

празднованию Дня города

	№ п/п
	Дата
	Наименование расходов
	Расчет
	Сумма

руб.

	1. Торжественный прием первостроителей

	1.1.

	Цветы
	57 х 250
	14250

	1.2.

	Подарок (коробка конфет)
	57 х 245
	13965

	1.3.

	Буфетное обслуживание
	120 х 250
25 х 180
	30000

4500

	1.4.

	Фотографирование
	57 х 230
	13110

	1.5.

	Предоставление автобусов для ветеранов

	10700

	2. Чествование долгожителей города (5 чел.)

	2.1.

	Цветы
	5 х 530
	2650

	2.2.

	Подарки
	5 х 357
	1785

	Всего по смете:  90960 (девяносто тысяч девятьсот шестьдесят) рублей

И.о. начальника организационно-

методического отдела

В.В. Гордеев

Начальник финансового отдела                                              С.С. Панишева